

Rada Dzielnicy Czechów Południowy

Protokół z I posiedzenia Rady Dzielnicy Czechów Południowy z dn. 1 kwietnia 2019 roku

Ad. 1 Posiedzenie rozpoczęło się o 17.45, otworzyła je Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Lublin Pani Marta Wcisło.

W momencie rozpoczęcia posiedzenia obecnych było 16 członków Rady Dzielnicy Czechów Południowy

Lista obecności członków Rady Dzielnicy Czechów Południowy jest dołączona do protokołu jako załącznik nr 1

Prowadząca posiedzenie zwróciła się z prośbą o protokołowanie posiedzenia, zgłosił się członek Rady Dzielnicy Czechów Południowy pan Piotr Sidor, nie było innych chętnych.

Następnie zostały rozdane nieodebrane wcześniej zaświadczenia o wyborze na członka Rady Dzielnicy Czechów Południowy

Ad. 2

Prowadząca posiedzenie Pani Marta Wcisło poprosiła wszystkich o powstanie po czym odczytała rotę ślubowania następnie kolejno odczytani z listy członkowie elekcji Rady Dzielnicy Czechów Południowy złożyli ślubowania.

Ad. 3

Członek Rady Dzielnicy Czechów Południowy złożył wniosek formalny o rozszerzenie porządku obrad o wyrażenie stanowiska Rady Dzielnicy Czechów Południowy w sprawie przebiegu kampanii referendalnej dotyczącej górki czechowskich.

Wniosek został poddany pod głosowanie, został przyjęty 11 głosami za przy 4 głosach sprzeciwu 2 głosach wstrzymujących.

Porządek obrad został dołączony do protokołu jako załącznik nr 2.

Ad. 4

Następnie odbyły się wybory na Przewodniczącą Rady Dzielnicy Czechów Południowy

Prowadząca posiedzenie Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Lublin poprosiła członków Rady Dzielnicy Czechów Południowy o zgłaszanie kandydatur.

Pan Paweł Mamiński zgłosił kandydaturę Pani Elżbiety Boczkowskiej.

Pan Andrzej Filipowicz zgłosił kandydaturę Pana Michała Chodkowskiego.

Pani Halina Balak zwróciła się z prośbą do kandydatów na Przewodniczących Rady Dzielnicy o przedstawienie się.

Na posiedzenie przybył Pan Jakub Łukasik i od tego momentu na posiedzeniu obecnych było 17 członków Rady Dzielnicy Czechów Południowy.

Prowadząca posiedzenie Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Lublin Pani Marta Wcisło poprosiła wszystkich o powstanie po czym ponownie odczytała rotę ślubowania, a następnie Pan Jakub Łukasik złożył ślubowanie.

Kandydaci przedstawili się, po czym prowadząca posiedzenie Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Lublin Pani Marta Wcisło zwróciła się z prośbą o wyłonienie spośród członków Rady trzyosobowej komisji skrutacyjnej.

Pan Andrzej Filipowicz zgłosił do komisji skrutacyjnej Panią Katarzynę Dudziuk, a Pani Wiesława Franus zgłosiła Pana Pawła Mamińskiego, natomiast Pan Jakub Łukasik zgłosił samego siebie.

Następnie odbyło się głosowanie nad przyjęciem składu komisji skrutacyjnej, komisja została wybrana jednogłośnie.

Przewodniczącym komisji skrutacyjnej został Pan Paweł Mamiński. Przewodniczącą komisji skrutacyjnej przedstawił zasady głosowania na Przewodniczącą Rady Dzielnicy, zostały rozdane karty, odczytane zostały imiona i nazwiska kandydatów i rozpoczęło się głosowanie.

Po zebraniu kart i podliczeniu głosów przewodniczący komisji skrutacyjnej podał wyniki wyborów.

Na Panią Elżbietę Boczkowską głosowało 9 członków Rady Dzielnicy, a na Pana Michała Chodkowskiego głosowało 8 członków Rady Dzielnicy. Przewodniczącą Rady Dzielnicy Czechów Południowy została Pani Elżbieta Boczkowska.

Protokół z wyborów na Przewodniczącą Rady Dzielnicy Czechów Południowy został dołączony jako załącznik nr 3

Prowadząca posiedzenie Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Lublin Pani Marta Wcisło przekazała prowadzenie I posiedzenia Rady Dzielnicy Czechów Południowy nowo wybranej Przewodniczącej Rady Dzielnicy Czechów Południowy Pani Elżbiecie Boczkowskiej.

Ad. 5

Przewodnicząca Rady Dzielnicy zwróciła się z prośbą o zgłaszanie kandydatur na wiceprzewodniczących Rady Dzielnicy Czechów Południowy.

Pan Paweł Mamiński zgłosił kandydatury Pani Wiesławy Franus oraz Pana Tomasza Kuliga.

Pan Andrzej Filipowicz zgłosił kandydatury pana Michała Chodkowskiego oraz Pana Jakuba Łukasika.

Następnie wszyscy kandydaci przedstawili się.

Z uwagi na fakt iż Pan Jakub Łukasik był członkiem komisji skrutacyjnej musiał być uzupełniony jej skład. Przewodnicząca Rady Dzielnicy zwróciła się z prośbą do członków Rady o zgłaszanie kandydatur. Na członka komisji skrutacyjnej głosił się Pan Andrzej Filipowicz po czym jego kandydatura została poddana pod głosowanie i została przyjęta 16 głosami za przy 1 głosie wstrzymującym.

Następnie przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytał imiona i nazwiska kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Dzielnicy Czechów Południowy, po czym rozdane zostały karty do głosowania i rozpoczęły się wybory.

Po zebraniu i podliczeniu głosów przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytał wyniki głosowania.

Wiceprzewodniczącymi Rady Dzielnicy Czechów Południowy zostali Pani Wiesława Franus oraz Pan Tomasz Kulig otrzymując po 9 głosów, natomiast Pan Michał Chodkowski otrzymał 7 głosów, a Pan Jakub Łukasik 8 głosów.

Protokół z wyborów Wiceprzewodniczących Rady Dzielnicy dołączony jest do protokołu jako załącznik nr 4

Ad. 6 Następnie Pan Andrzej Filipowicz po kilkuminutowej wypowiedzi uzasadniającej projekt stanowiska w sprawie przebiegu kampanii referendalnej.

Wspomniał o zrywaniu plakatów obrońców gór ek Czechowskich.

Następnie odczytał projekt stanowiska.

Następnie Przewodnicząca Rady Dzielnicy Czechów Południowy Pani Elżbieta Boczkowska poddała projekt stanowiska pod głosowanie.

(W głosowaniu wzięło udział 16 członków Rady Dzielnicy Czechów Południowy mimo iż na posiedzeniu było 17 członków Rady Dzielnicy - 1 członek Rady Dzielnicy nie wziął w nim udziału)

Stanowisko zostało przyjęte 8 głosami za przy 5 głosach sprzeciwu i 3 głosach wstrzymujących.

Przyjęte stanowisko Rady Dzielnicy Czechów Południowy dołączone jest do protokołu jako załącznik nr 5

Po wyczerpaniu się porządku obrad Przewodnicząca Rady Dzielnicy Czechów Południowy Pani Elżbieta Boczkowska zakończyła obrady I posiedzenia Rady Dzielnicy Czechów Południowy

Protokół został sporządzony w oparciu o notatki własne Sekretarza Zarządu Dzielnicy Czechów Południowy oraz zapis audio z I posiedzenia Rady Dzielnicy Czechów Południowy.

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Czechów Południowy

Elżbieta Boczkowska

Protokołował

Sekretarz Zarządu Dzielnicy Czechów Południowy

Piotr Sidor